الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3110001 Family Vanilla 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

Total المجموع
    15   0.00 393.37 393.37
Saudi Riyals Four Hundred Fifty Two ThirtyEight Halala 59.01 452.38

Total المجموع
    15   0.00 393.37 393.37
Saudi Riyals Four Hundred Fifty Two ThirtyEight Halala 59.01 452.38

BILL TO شركة اصل نون للتجاره : شركة اصل نون للتجاره فاتورة الى :

SHIP TO : [41010929]Asl Noon Trading Company شركة اصل نون للتجاره شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311031627200003 311031627200003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 0, Al Ahsa, Eastern Region,